
UCHWAŁA NR 0025.206.300.2022 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd  Powiatu  Kolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego  
nr LII/359/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022  
z dnia 26 maja 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIV/380/2022 z dnia 24 czerwca 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
LVII/394/2022 z dnia 16 września 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego  
nr LVIII/395/2022 z dnia 29 września 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego 
Nr 0025.200.293.2022 z dnia 5 października 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
LIX/399/2022 z dnia 18 października 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LX/400/2022 
z dnia 27 października 2022 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 98 442 769,17 zł zmienia się pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

-  Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł w następującej pozycji: 

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.  
Dział 758 Rozdz. 75818 § 4810 20 000,00 zł 1 008 108,33 zł  

-  Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł w następującej pozycji: 

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.  
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4270 20 000,00 zł 4 584 000,00 zł  

3. Ustaloną w § 9 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 700 924,12 zł zmniejsza się o kwotę 
20 000,00 zł do wysokości 680 924,12 zł. 

§ 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7E9849-8A13-4D65-B521-6D37D52E21C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Kolski 
 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7E9849-8A13-4D65-B521-6D37D52E21C5. Podpisany Strona 2



   UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.206.300.2022 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

Zarząd Powiatu Kolskiego wywołuje niniejszą uchwałę celem zabezpieczenia środków  

w wysokości 20 000,00 zł w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole na realizację zadania pn.: 

„Remont drogi powiatowej nr 3428P w Barłogach”. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy 

ogólnej budżetu powiatu. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7E9849-8A13-4D65-B521-6D37D52E21C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

